P.E.T.S.R. SffiyiCO v£ PRCTiMLO E(RQIJÍlj 07-JftH-2021 18:^ 009193 VI

Q/^a/rvíoò/ici/-da. úda^f-ástíca- de Óda.a Çdí{)-<j^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N® 090/2021

São Roque, 05 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência
no sentido de que seja realizada análise da viabilidade técnica quanto a
proibição de parada de veículos na Rua Tibério Justo da Silva.

exclusivamente na faixa lateral ao Campo de Bocha de São Roque.

Este pedido tem motivação considerando os
recorrentes acidentes ocorridos no local, considerando o espaço estreito que
fica na via quando os veículos são estacionados dos dois lados e o alto índice
veículos que transitam pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
/->v '

GUILHE ARAÚJO NUNES

Vêreador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 05/01/2021 -15:31 177/2021 /cmj-